M!rzil. Abdülkadir b. Abdilhali~ Arlil.s
(ö. 1133/1720)

İran şiirinde
Hint üsh1bunun (sebk-i Hind!)

L
önde gelen temsilcilerinden.

_j

1054'te (1644) Hindistan'ın Sihar eya
letinde Azlmabad'da (Patna) doğdu. Ba
bası Mirza Abdülhalik Orta Asya'da Ar
las adlı bir Çağatay kabilesine mensup
tu. Cedleri Babür döneminde ( 1526-1530)